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Bando Next Generation You 

Elenco consulenti 

strategici con referenti 

Elenco consulenti strategici con referenti per il Bando Next 

Generation You 

CANDIDATI Referente Contatto E-mail Documento di 

presentazione 

Video 

pitch 

1. ASSOCIAZIONE ISNET Nicola Albini nicola@impresasociale.net Link Link

2. CENTRO DI RICERCA

E DOCUMENTAZIONE

LUIGI EINAUDI

Anna Maria 
Gonella 

gonella@centroeinaudi.it Link Link

3. EXPERIENTIA SRL Mark 

Vanderbeeken,

Tommaso 
Ottaviani 

mark@experientia.com 

tommaso.ottaviani@experientia.com 

Link -

4. FONDAZIONE

EURICSE

Paolo Fontana paolo.fontana@euricse.eu Link Link

5. FONDAZIONE

FITZCARRALDO

Simona Martini simona.martini@fitzcarraldo.it Link -

mailto:nicola@impresasociale.net
mailto:mark@experientia.com%20tommaso.ottaviani@experientia.com
mailto:mark@experientia.com%20tommaso.ottaviani@experientia.com
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/isnet-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/isnet-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/centro-einaudi-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/experentia-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/fondazione-euricse-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/fondazione-fitzcarraldo-ngy-seconda-edizione/
https://www.youtube.com/watch?v=px7kiNj8oqk
https://www.youtube.com/watch?v=bS74h4r77ns
https://www.youtube.com/watch?v=HS2C8fh-HT8
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6. FONDAZIONE

GIACOMO BRODOLINI

SRL

Patrizia Saroglia saroglia@fondazionebrodolini.eu Link Link

7. FONDAZIONE

SANTAGATA

Paola Borrione paola.borrione@fondazionesantagata.it Link Link

8. FORESTAE SRL Arianna Gaia arianna.gaia@forestae.com Link Link

9. IDEAZIONE SRL,

quale capofila della
rete Dinamica

Carlotta Ramo dinamica@ideazionesrl.it Link Link

10. IL NODO CONSORZIO

SOC. COOP. SOC.

Alessandra 

Brogliatto 

alessandra.brogliatto@confpiemontenord.coop Link Link

11. FORVALUE Roberto 
Culasso 

roberto.culasso@forvalue.com Link Link

12. INVENTO

INNOVATION LAB

IMPRESA SOCIALE

SRL

Giulia De 

Tomati 

giulia.detomati@inventolab.com Link Link

13. ITALIA CONSULTING

NETWORK SPA

Simonetta Sorio simonetta.sorio@icn.coop Link Link

14. LATTANZIO KIBS SPA Annachiara 

Annino 

annino@lattanziokibs.com Link -

15. ON SRL IMPRESA

SOCIALE

Giovanni Petrini 

Paolo Pezzana 

giovanni.petrini@onimpresasociale.it 

paolo.pezzana@onimpresasociale.it 

Link Link

mailto:arianna.gaia@forestae.com/
mailto:roberto.culasso@forvalue.com
mailto:giovanni.petrini@onimpresasociale.it
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/fondazione-giacomo-brodolini-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/fondazione-santagata-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/forestae-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/ideazione-rete-dinamica-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/il-nodo-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/forvalue-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/invento-innovation-lab-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/icn-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/lattanzio-kibs-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/on-ngy-seconda-edizione/
https://www.youtube.com/watch?v=O0gUSjnzAFE
https://www.youtube.com/watch?v=4Cu2fKgPxDI
https://www.youtube.com/watch?v=M8UXJ0ZjGCY
https://www.youtube.com/watch?v=rfkKCIXanLc
https://www.youtube.com/watch?v=GDAkZmmwrok
https://www.youtube.com/watch?v=YnTHfk87ui0
https://www.youtube.com/watch?v=n-zTqpWDekM
https://www.youtube.com/watch?v=mXuYM_OE3AY
https://www.youtube.com/watch?v=xeSBaMKIg2I
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16. PRAXI SPA Sandro Costelli sandro.costelli@praxi.praxi Link Link

17. SINLOC SPA Jessica F. 

Silvani 

jessica.silvani@sinloc.com Link Link

18. THE DOERS SRL Enrico Cattaneo enrico.cattaneo@thedoers.co Link Link

https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/praxi-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/sinloc-ngy-seconda-edizione/
https://www.compagniadisanpaolo.it/it/documenti/the-doers-ngy-seconda-edizione/
https://www.praxi.praxi/praxi-group
https://www.youtube.com/watch?v=iy0G5eTD-cw
https://www.youtube.com/watch?v=peYTaK_CCn8
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